МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я »
С Е Р Г О К А Л И Н С К О Г О  Р А Й О Н А

3 6 8 ^ ^ с ^ е р ^ к а л а у л ^ ^ ^ ^ ф е л к о в о ^ д и в ш и и ^ ^ ^ ъ 8 (8 7 2 2 2 5 ^ ^ 3 ^
ОГРН 1110548000056 ИНН 0527003198

«23» сентября 2021г. № 56/2

Приказ

По Сергокалинскому МКУ «Управления образования».

О проведении мониторинга системы организации

воспитания обучающихся

В рамках исполнения плана мероприятий по реализации в 2020-2021
годах Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на период до
2025 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской
Федерации от 29.05.2015 No 996-р,
О состоянии воспитательной работы (системы) в общеобразовательных

учреждениях, в рамках изучения эффективности организации
внутришкольного контроля и деятельности классных руководителей
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести в период с 24 сентября 2021 года по 8 октября
2021 года мониторинг системы организации воспитания в

общеобразовательных учреждениях района.
2. Утвердить форму проведения мониторинга (приложение Nol);
3. Методисту управления образования Алиевой Н.Ш.
скоординировать работу общеобразовательных учреждений по проведению
мониторинга и подготовить итоговую информацию о результатах

мониторинга до 28.10.2021.
4. Руководителям общеобразовательных учреждений в срок до
20.10.2021 года предоставить в управление образования результаты
мониторинга.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
зам.начальника УО Мусаева М.И.

Начал ления образования» .Исаева.